

Vig10 Expert IVS

Herningvej 111
7330 Brande

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Henning Emil Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vig10 Expert IVS
Herningvej 111
7330 Brande

Telefonnummer: 52233311
e-mailadresse: vig10@outlook.dk

CVR-nr: 37394696
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er at udøve konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -15.939 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.907	158.130
Personaleomkostninger		-53.003	-263.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.550	-2.550
Resultat af ordinær primær drift		-2.646	-108.026
Øvrige finansielle omkostninger		-13.293	-12.959
Ordinært resultat før skat		-15.939	-120.985
Skat af årets resultat		0	26.074
Årets resultat		-15.939	-94.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.939	-94.911
I alt		-15.939	-94.911

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		12.750	15.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	12.750	15.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	27.688
Udskudte skatteaktiver		55.329	55.329
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.329	83.017
Anlægsaktiver i alt		68.079	98.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.644	6.397
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		27.688	0
Periodeafgrænsningsposter		47.500	0
Tilgodehavender i alt		168.832	6.397
Omsætningsaktiver i alt		168.832	6.397
Aktiver i alt		236.911	104.714

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-214.701	-198.763
Egenkapital i alt		-214.700	-198.762
Gæld til banker		161.426	103.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.558	133.671
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.806	59.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.821	6.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		451.611	303.476
Gældsforpligtelser i alt		451.611	303.476
Passiver i alt		236.911	104.714

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	17.850
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	17.850
Af- og nedskrivning primo	-2.550
Årets afskrivning	-2.550
Af- og nedskrivning ultimo	-5.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.750

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret